Sonstige beteiligte Personen: Sophronius Eusebius Hieronymus, Maximus Taurinensis

Rubrik (*incipit*): -

Incipit: 246ra [I]n illo tempore Maria Magdalene ... [Mc 16,1]. [M]ultis leccionibus vobis
fratres karissimi per dictatum loqui ...

Weitere Initien: 246vb [N]otandum vero nobis est quidnam sit quod in dextris angelus
sedere cernitur ...

Explicit: 281vb ... *misertus est dominus super maliciam quam locutus est ut faceret eis et non
fecit* [Ion 3,10].

Edition / Textausgabe: S.o. Angaben zum Inhalt, jeweils bei den Einzeltexten.

Dr. Wolfgang Metzger
Universitätsbibliothek Heidelberg
Stand: 26.02.2021

Siglenverzeichnis zur abgekürzt zitierten Literatur:

http://digi.ub.uni-heidelberg.de/de/bpd/bibliotheca_palatina/litsigl_pal-lat.html